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   Teisipäev, 06. juuni 2023 
                                   Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised,  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Järva-Madise koguduse õpetaja JANE VAIN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID 
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MAREK ROOTS´i jutlust – KES ON JUMAL JA MILLINE TA ON?; kl 10.45 PILK AJALUKKU: 5. juuni 1857 on järjepideva eestikeelse ajakirjanduse alguse aeg. Mikrofoni ees on ajakirjandusloolane KRISTA ARU. 
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: HELI TAMMEMAA loeb raamatut LAPSEPÕLVELOOD, mille autor on IRENE VARI
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PIIBLI USALDUSVÄÄRSUS. Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL                                                           
   
                Kell 13            ELEKTRIKARJANE: SINA OLED PEETRUS (2. osa). PAAVSTID 2. KRISTLIKUL AASTATUHANDEL. Sellest, kuidas tekkis ja arenes paavstluse institutsioon ning kuidas Rooma piiskopist sai paavst, kõneleb saates preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: MÕJU. Mis ja kuidas pere- ning abielu suunata võivad ning kuis nende mõjutustega toime tulla, arutleb saates nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU 
   
                 Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: AGAPAOPOLIS. Samanimelise lastemuusikali plaadistamise loost kõneleb, toona ise noorukese poisina kuuldemängus osalenud, LAURI LUIDE ja teda küsitleb saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus JON PAULIEN'i (jon poliini) raamatust RÕÕMUSÕNUM PATMOSELT. Loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 PILK AJALUKKU: 5. juuni 1857 on järjepideva eestikeelse ajakirjanduse alguse aeg. Mikrofoni ees on ajakirjandusloolane KRISTA ARU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Johannese ilmutuse raamatut loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HELI TAMMEMAA loeb raamatut LAPSEPÕLVELOOD, mille autor on IRENE VARI
   
                Kell 19            TAEVAS JA MAA: Sarja viimases saates kõneleb piibliõpetaja ALLAN KROLL teemal KRISTLANE JA PÜHADE TÄHISTAMINE
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: JULGUS KUULUTADA. Kuidas jõuda Jumala Sõnaga tänapäeva noorteni nii,  et see oleks mõistetav ja elusid muutev? Vastust otsivad HERMAN JÜRGENS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – KOGUDUSEST (1. osa)
   
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT: Lastekaitsepäeva järgses vestlusringis arutlevad ABORDi ja ELU PÜHADUSE teemadel JOHANNA ROSENVALD, RAUL VILLEM REEDI ja ARTUR SIRK
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MEIE MISJON: Videograaf MADIS KASK räägib noorte telesaatest 5Pluss ja meediatööst Norras misjonipraktika raames. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelis maikuu seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
          Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 
  Suvel kordame lõppenud hooajal eetris olnud saateid.
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